
40.§ Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra noteikumos
Nr.7/2016 “Par Balvu novada pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas un lietošanas kārtību”

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/40ss-par-grozijumu-balvu-novada-pasvaldibas-2016gada-15decembra-noteikumos-nr72016-par-

balvu-novada-pasvaldibas-ielu-un-celu-uzturesanas-un-lietosanas-kartibu

Pamatojoties uz VAS “Latvijas valsts ceļi”, Reģ.Nr.40003344207, 2017.gada 13.decembra Uzturēšanas darbu pārbaudes ziņojumu

par Balvu novada pašvaldības autoceļu uzturēšanu un likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu,

ceļu un laukumu uzturēšana), 2010.gada 9.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.224 “Noteikumi par valsts un pašvaldību

autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4.punktu, kas nosaka, ka autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros

norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 1.novembra līdz 31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz

31.oktobrim), apstiprina pašvaldību autoceļiem – attiecīgā pašvaldība, 2.pielikuma “Autoceļa uzturēšanas klases noteikšanas

kārtība” 2.punkta piezīmes 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autoceļa uzturēšanas klasi nosaka, ņemot vērā transportlīdzekļu

satiksmes intensitāti un D uzturēšanas klasi nosaka pašvaldību autoceļiem, pa kuriem nenotiek regulāra pasažieru pārvadāšana ar

autobusiem, 2018.gada 1.marta Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 10 (Aigars Pušpurs,

Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Pēteris Kalniņš, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Jānis Zakarīts, Eva Smirnova, Sandra

Kindzule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Izdarīt grozījumu Balvu novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra noteikumos Nr.7/2016 “Par Balvu novada pašvaldības ielu

un ceļu uzturēšanas un lietošanas kārtību” (protokols Nr.15, 23.§), izsakot pielikumu jaunā redakcijā.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā

Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601).

 Pielikums࢙ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/8653/download?attachment

	40.§ Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra noteikumos Nr.7/2016 “Par Balvu novada pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas un lietošanas kārtību”

